КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ  РАЙОН

  АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕЛО КУДИНОВО»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «01» марта  2016 г.

                                  № 38
Об определении полномочий администрации

СП «Село Кудиново»  в сфере размещения заказов

для муниципальных нужд

С целью обеспечения муниципальных нужд,  организации и выполнения действий в сфере размещения заказов, руководствуясь требованиями Федерального закона  от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд,  Постановления Правительства  РФ от 21.11.2013 № 1043 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг» и  на основании  ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  администрация сельского поселения «Село Кудиново»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить администрации СП  «Село Кудиново» следующие полномочия в сфере размещения заказов для муниципальных нужд:

  - орган, устанавливающий правила нормирования;

  - орган, утверждающий требования к отдельным видам товаров, работ, услуг.
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава администрации
сельского поселения «Село Кудиново»                                                         Н.С. Москогло